



WÓJT GMINY CHRZĄSTOWICE
ul. Dworcowa 38
46-053 Chrzastowice
tel. (+48) 774219613, faks: (+48) 774219696
www.chrzastowice.bip.net.pl e-mail: ug@chrzastowice.pl

Chrzastowice, 10.09.2024 r.

ZP.271.4.2024

Dotyczy: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej i obiektów gminy Chrzastowice i jej jednostek organizacyjnych w roku 2024”

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedz:

W załączniku nr 1c do SWZ zamawiający wskazał, że we wszystkich ppe jest prosumentem. W Załączniku 1a do SWZ w kolumnie AN i Załączniku 1b do SWZ w kolumnie AO Zamawiający wskazał, że żaden ppe nie jest związany z instalacją wytwórczą.

Pytanie 2:

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedz:

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy i nie będzie wymagał zawarcia z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii.

Pytanie 3:

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyłączy z tego postępowania ppe dla których posiada status prosumenta, bowiem wydzielił je w odrębnej części, na którą Wykonawca może, ale nie musi złożyć oferty.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedz:

Do ppe Zamawiającego wymienionych w Załączniku 1a do SWZ i Załączniku 1b do SWZ energia dostarczana jest przez OSD od sprzedawcy wybranego w ramach TPA. Do ppe wymienionych w Załączniku 1c do SWZ energia dostarczana jest z instalacji PV i uzupełniona energią dostarczaną siecią OSD od sprzedawcy wybranego w ramach TPA.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedz:

Zamawiający nie posiada umów kompleksowych.

Pytanie 6:

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedz:

Informacje o umowach obowiązujących w postępowaniu opisano w Załącznikach do SWZ nr 1, 1a, 1b i 1c.

Zamawiający wnosi o, to by Wykonawca wnikliwie zapoznał się z dokumentacją przed zadaniem pytania.

Pytanie 7:

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedz:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ oznaczył w tabelach szczegółowych dotyczących poszczególnych części ilość umów, która zostanie podpisana. Wskazano tam, że po jednej dla każdej części.